ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА «ИНТЕЛЛЕКТУАЛ»»

(ЧОУ «СШ «ИНТЕЛЛЕКТУАЛ»»)

ДОЛАРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ЙУККЪЕРА ИШКОЛ «ИНТЕЛЛЕКТУАЛ»»

ПРИКАЗ

08.08.2024 г.                г. Шали                           №__7___

Об утверждении должностной инструкции

В связи с введением с 1 сентября 2024 года учебного предмета «Труд

(технология)», в целях организации работы по введению учебного предмета «Труд

(технология)» в ЧОУ «СШ «Интеллектуал»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить должностную инструкцию учителя учебного предмета «Труд

(технология) ЧОУ «СШ «Интеллектуал» (Приложение 1).

 2. Юшаеву Р.Р., опубликовать данный приказ на официальном сайте

учреждения в информационно-коммуникационном сети Интернет.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                   Директор                                            Т.А. Улубаева

		2025-01-12T16:27:01+0300
	ЧОУ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА "ИНТЕЛЛЕКТУАЛ"
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа